autuerpiensis ordinis predicatorum. per presentes notum ifaeimus quod 

nos capitulariter congregati concessimus et annuimus generoso domino 

consuli ceterisque spectabilibus viris dominis mercatoribus genuensibus 

locum in dextera parte chori nostri, ad construendum ibidem sedilia in 

quibus tempore diuini cultus honeste se possint locare et sedere, et in 

casu edificationis noue ecclesie similem locum illis relinquemus, ita tamen 

ut una clauis de dictis sedilibus in conuentu apud sacristam remaneat, 

ut nobiles siue honesti ciues ibidem interdum valeant collocari, exceptis 

tamen maioribus festiuitatibus. videlicet pascile, penthecostes. beate 

marie semper virginis, sancti georgii. omnium sanctorum, et natiuitatis 

domini, in quibus jjrefati domini mercatores tantum predicta sedilia occu

pabunt. et quia reuerendissimus pater frater franciscus siluester. nostri 

ordinis generalis magister, una cum reuerendo prouintiali nostro fratre 

anthonio de cemiterio hanc nostram concessionem, attentis dictorum do - 

minorum mercatorum cotidianis in nos beneficiis, iudicarunt rationi 

consonam, id circo etiam ipsi suorum sigillorum impressione hanc con

cessionem nostram confirmarunt et ratificarunt.

Actum in dicto conuentu nostro antwerpiensi. anno domini mille

simo quingentesimo vigesimo octauo. mensis maii die quarta, sigillo 

nostri conuentus predictis infimo loco in fidem subimpresso.

Sic subscriptum:

Ego frater franciscus siluester ferrariensis magister 

generalis ordinis predicatorum supra scripta approbo 

et confirmo manu propria.

Anthonius de cemiterio prouincialis utras testor pre

dicta manu propria.

Ego frater iohannes beck prior utras suprascripta 

approbo et testor manu propria.

(  4 7 8  )
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( 479 )

Lettres de confirmation soruan» sur lesdiz priuiléges de la massarie impétrez 

de l’empereur moderne Charles, escriptes en flameng. en date du x i i i  jour de 

mars l’an mil cincq cent trente et deux. scellez en cire rouge et signeez 

sur la piove: Proest. desquelles la translation est faicte en franchois aulen- 

ticqoement comme s’énsnyt.

13 32, 13 marzo.

(Cod. cit. fol. 28)

Charles, par la grace de dieu empereur des romains tousjours auguste 

roy de germanie. de casfcille. de léon. d’arragon. de nauarre. de napoles. 

de cecilie, de mallorque. de sardaine. des ysles d’indes et de la ferme 

terre de la mer océaue. arciduc d’austrice. due de bourgoinge. de lothìer. 

de brabant. de limbourg. de luxembourg etc. conte de flandres. d'artoys.